
 

 

                                                           

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
10.12.2021                                                                                                                                          № 35/157-4  

п. Садовый                                                 

О досрочном прекращении полномочий депутата 

Совета депутатов Садовского муниципального образования    

Татищевского района Саратовской области 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, рассмотрев заявление Жургунова 

С.Б., Совет депутатов  р е ш и л :    

          1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Садовского 

муниципального образования  Татищевского района Саратовской области Жургуно-

ва Сергея Борисовича в связи с отставкой по собственному желанию 10.12.2021.  

         2. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского муниципального 

района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Сара-

товской области». 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

 главы муниципального образования    С.Ю.Андрианова  


